UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

EDITAL 008/2015, DE 06 DE ABRIL DE 2015

INFORME

O Centro de Educação Superior a Distância, por meio da Coordenação de Tutoria Presencial, informa

que os recursos impetrados pelos candidatos já foram julgados, estando os mesmos disponíveis para

consulta na Didática II, sala 08, nos horários das 8h às 12h e das 14h às 17h.

São Cristóvão (SE), 04 de maio de 2015.

Atenciosamente,

   Coordenação de Tutoria Presencial  - CESAD/UFS